SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska

www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA NA PANTOGRAFIE / FAIL MOWER MOUNTED ON
PANTOGRAPH

KBRP 250 - 2,50 m (0950)

Nr seryjny / Serial no. K0950PLEN00O

2022.11.14
Wersja / Edition: 0




0950.00.00.000 2

\\MNERN@ KBRP 250 Tab. 1

1 (Opcja/option)

7 (Opcja/option)
8(Opcja/option)

10(Opcja/option)

9 (Opcja/option)

KO950PLENOQOO - 2022-11-14 - KBRP 250



K0950PLENO0O - 2022-11-14 - KBRP 250

0950.00.00.000

Z SaMASZ'| srF 250

Tab. 1

Lp. Numer czgsoi Nazwa czesci Description HOS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0372.07.00.003 Zestaw tablic ostrzegawczych Warning plates set 1 Opcja/Option
2 0950.01.00.000 Uktad zawieszenia Suspension assembly 1

3 0950.02.00.000 Zespot nosny Frame assembly 1

4 0950.05.00.000 Naped Driveline 1

5 1005.02.00.000 Zespot tnacy Flail shaft 1

6 1005.03.00.001 Zespot kopiujacy Ground shaft assembly 1

7 1005.05.00.000 Przestona z klapek Plate guard 1

8 1005.06.00.000 Przestona z tancuchéw Chain guard 1 Opcja/Option

9 1005.07.00.000 Komplet przeciwnozy Counter knife set 1 Opcja/Option
10 1005.09.00.000 Wspornik czyszczacy Cleaning rod 1 Opcja/Option
11 1005.10.00.000 Przestona z klapek tworzywa Plate guard 1

12 MIWB-174-000 Wat B&P DH8R174CEKR7KO01 PTO B&P DH8R174CEKR7KO01 1




7

000°00°L0°0S60

ejuazsaimez pepin | ZSYINES

Alqwasse uoisuadsng

¢ qel

KO950PLENOQOO - 2022-11-14 - KBRP 250




K0950PLENO0O - 2022-11-14 - KBRP 250

0950.01.00.000

// SaMASZ'| ukiad zawieszenia

Suspension assembly

Tab. 2

Lp. Numer czgsoi Nazwa czesci Description HOS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.40.00.160 Sworzeri 340 (S0.40.00.160) Pin 340 (50.40.00.150) 1
2 0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder 1
3 0272.01.20.000 Sworzen gorny zaczepu - kat. |l - 11 Upper hitch pin - cat. Il 1
4 0372.01.16.000 Sworzen Pin 2
5 0372.01.19.000 Stopa podporowa 2 Support stand Il 2
6 0927.01.13.000 Podktadka fi25 Washer fi25 5
7 0950.01.01.000 Rama spawana Headstock 1
8 0950.01.02.000 Ramie pantografu Linkage | 1
9 0950.01.03.000 Ramie pantografu Il Linkage Il 1
10 0950.01.04.000 Bezpiecznik Safety weldment 1
11 0950.01.05.000 Obrotnica Hitch weldment 1
12 0950.01.07.000 Sworzen Pin 2
13 0950.01.08.000 DZwignia Lever | 2
14 0950.01.09.000 Dzwignia Il Lever Il 2
15 0950.01.10.000 Sworzen || Pin 2
16 0950.01.11.000 Sworzen ryglujacy Locking pin 1
17 0950.01.12.000 Podkfadka dystansowa Distance washer 14
18 0950.01.13.000 Sworzen |l Pin 1
19 0950.01.14.000 Sworzen blokady Pin 1
20 0950.01.15.000 Sworzen IV Pin 3
21 0950.01.16.000 Dystans Spacer 1
22 0950.01.17.000 Tuleja dystansowa Spacer bushing 2
23 0950.01.18.000 Ucho sitownika Cylinder mount 1
24 0950.01.19.000 Sworzen zaczepu - kat. Il - 1l Hitch pin cat. Il and Il 2
25 0950.01.20.000 Podkiadka dystansowa 40x55 Distance washer 1
26 0950.01.21.000 Raczka sworznia Pin handle 1
27 MIGA-020-015 Wibroizolator 20x25 typ 5 Rubber-metal damper 20x25 type 5 1
28 MIHA-000-070 [Akumulator hydrauliczny H 700R Hydraulic accumulator H700R 1
29 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 4
30 MIHC-280-000 Sitownik 50x28x280 (0927.01.11.000) Cylinder 50x28x280 (0927.01.11.000) 1
31 MIHC-800-002 Sitownik 80x45x450 (0950.01.06.000) Cylinder 80x45x450 (0950.01.06.000) 1
32 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 1
33 MIHK-014-001 Ztgczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 2
34 MIHK-014-018 Ztaczka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 1
35 MIHK-018-003 Ztaczka M18x1,5-1/2" Straight connector M18 x 1/2" 2
36 MIHO0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 4
37 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
38 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
39 MIHP-022-016 Kennfixx M22x1/2" BG3 Z6tty + Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow + 1
40 MIHP-022-017 Kennfixx M22x1/2" BG3 ZOLTY - Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow - 1
41 MIHP-038-014 Przytaczka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
42 MIHP-120-008 Przewdéd M14x1,5 L= 1200 A90-A Hose M14x1,5 L= 1200 A90-A 1
43 MIHP-220-000 Przewdd M14x1,5 L= 2200 A45-A Hose M14x1,5 L= 2200 A45-A 1
44 MIHP-330-001 Przewdd M14x1,5 L= 3300 A-A Hose M14x1,5 L= 3300 A-A 1
45 MIHP-450-005 Przewdd M18x1,5 L= 4500 A-A Hose M18x1,5 L= 4500 A-A 1
46 MIHP-480-002 Przewod M18x1,5 L= 4800 A-A Hose M18x1,5 L= 4800 A-A 1
47 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 4
48 MIHZ-014-000 Ztaczka trojnik M14x1,5 nastawna symetryczna |Hydraulic connector M14x1,5 1
49 MIHZ-090-038 Zawor dfawigcy VRFB9O - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
50 MIIM-025-012 Magnes neodymowy MP25x12x 8 / N38 Neodymium magnet MP25x12x 8 / N38 1
51 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2
52 MITO-001-007 Ostona na wtyk EURO HP10 zétta EURO plug cap - yellow 2
53 MITS-000-016 Tuleja Slizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 8
54 MITS-000-020 Tuleja Slizgowa 50x 55x 40x 65 PRMF Sliding bush 50x 55x 40x 65 PRMF 2
55 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 4
56 MZKK-013-070 Kotek sprez. @13x 70 nierdz. Spring pin @13x 70 z. 1
57 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 5
58 MZNS-024-004 Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. Nut M24 cl. 8 z. self-lock. 6
59 MZNS-030-015 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M30x1,5 cl. 8 z. self-lock. 1
60 MZNZ-006-001 Nakretka M 6 kl. 8 oc. Nut M6 cl. 8 z. 1




7

000°00°L0°0S60

ejuazsaimez pepin | ZSYINES

Alqwasse uoisuadsng

¢ qel

KO950PLENOQOO - 2022-11-14 - KBRP 250




K0950PLENO0O - 2022-11-14 - KBRP 250

0950.01.00.000

// SaMASZ'| ukiad zawieszenia

Suspension assembly

Tab. 2

Lp. Numer czgsoi Nazwa czesci Description HOS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
61 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 1
62 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. Washer 324 z. 2
63 MZPS-012-001 Podkiadka sprez. §12,2 oc. Spring washer 3#12.2 z. 4
64 MZSZ 010-500 Sruba M10x 50 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M10x 50 cl. 10.9 z. (82101) 5
65 MZSZ-006-018 Sruba M 6x 45 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 45 kI. 8.8 z. (DIN 933) 1
66 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
67 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 4
68 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 1
69 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. Spring pin @6x 60 z. 6
70 MZZK-008-012 Kotek sprez. #8x 55 oc. Spring pin @8x 55 z. 2
71 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
72 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 1
73 MZ77-008-045 Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 2
74 MZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2




7 SaMASZ'

0950.02.00.000
Zespot nosny
Frame assembly

Tab. 3

KO950PLENOQOO - 2022-11-14 - KBRP 250




K0950PLENO0O - 2022-11-14 - KBRP 250

7 SaMASZ'

0950.02.00.000
Zespot nosny
Frame assembly

Tab. 3

Lp. Numer czgsoi Nazwa czesci Description HOS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0950.02.01.000 Korpus Main body 1
2 0950.02.04.000 Ostona dolna Bottom cover 1
3 0950.02.05.000 Ostona kot gérna Top cover 1
4 0950.02.06.000 Rurka smarna Lubrication tube 1
5 0950.02.06.000 Sworzen gtéwny Main pin 1
6 0950.02.07.000 Blokada Lock 1
7 1005.01.06.000 Chlapak Mud guard 1
8 1005.01.07.000 Docisk chlapaka Mud guard plate 1
9 1005.01.11.000 Przeciwn6z Counter knife 1
10 1005.01.13.001 Ptaszcz wewnetrzny Inner cover 1
11 1006.01.02.000 Zaslepka boku Side cover 1
12 1006.01.10.001 Ploza Skid 2
13 1006.01.11.000 Przeciwn6z Counter knife 5
14 MIEK-000-011 Odblask okragty bialy przykrecany White reflection - round 2
15 MIEK-100-000 Odblask okragty czerwony przykrecany Red reflection - round 2
16 MIHA-006-001 [Adapter katowy 90 M6x1 Angle adapter 90_M6x1 1
17 MIHZ-006-001 Ztaczka prosta M 6x1K Straight connector M 6x1K 1
18 MIHZ-006-002 Ztaczka grodziowa z gniazdem M6x1 Bulkhead straight connector M6x1 1
19 MITS-110-115 Tuleja $lizgowa 110x115x130x50 WF - WB700  |Sliding bush 110x115x130x50 WF - WB700 2
20 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug #34x1-111065 1
21 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
22 MZNS-005-003 Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
23 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 13
24 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
25 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 37
26 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 7
27 MZPD-005-000 Podkladka pow. @5x14 oc. (DIN 9021) Fender washer @#5x14 z. (DIN 9021) 8
28 MZPP-006-001 Podkiadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 2
29 MZPP-008-002 Podkfadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 13
30 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer 310 z. (DIN 125) 4
31 MZPP-012-002 Podkiadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 37
32 MZPP-016-000 Podkfadka pow. @16 (44) oc. (DIN 9021) Fender washer @16 z. (DIN 9021) 5
33 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 1
34 MZPS-008-001 Podkfadka sprez. #8,2 oc. (DIN 127) Spring washer 38,2 z. (DIN 127) 10
35 MZSI-005-030 Sruba M 5x 30 KI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) [Bolt M 5x 30 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4
36 MZS1-016-150 Sruba M16x150 kI. 12.9 oc. IMB. (82302) Bolt M16x150 kl. 12.9 oc. IMB. (82302) 1
37 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4
38 MZSP-012-002 Sruba M12x 25 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 12
39 MZSP-012-035 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 18
40 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 17
41 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
42 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
43 MZSZ-012-047 Sruba M12x 45 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 7
44 MZSZ-016-055 Sruba M16x 50 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 5
45 MZSZ-016-700 Sruba M16x170 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M16x170 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1




0950.05.00.000

10

7 SaMASZ
7 =48 Naped Tab. 4
Driveline
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Ite,:n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0950.03.01.000 Ostona kota Wheel cover 1
2 0950.05.01.000 Mocowanie przektadni Gearbox mount 1
3 0950.05.02.000 Ostona przektadni Gearbox slide 1
4 0950.05.03.000 Podktadka ostony watka PTO cover plate 1
5 0950.05.04.000 Mocowanie taricuszka ostony Pto chain 1
6 0950.05.05.K00 Rura hyd. przektadni kpl. Gearbox tube 1
7 MHOL-190-001 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 190-4 Taper belt wheel SPB 190-4 1
8 MHOL-300-000 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 Taper belt wheel SPB 300-4 1
9 MI110-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A ent 3/8" MOD.33A 1
10 MIIT-040-000 Tuleja Tapera 3020 / 40 kpl. Taper bush 3020 / 40 complete 1
11 MIIT-048-001 Tuleja Tapera 2517 / 48 kpl. Taper bush 2517 / 48 complete 1
12 MIPB-208-000 Przektadnia katowa S 2081 246 Gearbox S 2081 246 1
13 MIT0-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
14 MIT0-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 PTO stub cover 1
15 MIWP-000-005 Whpust A 12x 8x 80 Key A 12x 8x 80 1
16 MZK-1600-002 Pasek klinowy SPB-5VP - 1600 Predator 4
17 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
18 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. (DIN 127) Spring washer 310.2 z. (DIN 127) 8
19 MZPS-016-003 Podkfadka sprez. 16,3 oc. (DIN 127) Spring washer #16.3 z. (DIN 127) 8
20 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO 4
7380-1) 7380-1)
21 MZS0-016-014 Sruba G3/8" oczkowa Eye bolt screw G3/8" 1
22 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
23 MZSZ-012-122 Sruba M12x120 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
24 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
25 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
26 MZSZ-016-030 Sruba M16x 30 k. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

26

KO0950PLENO0OO - 2022-11-14 - KBRP 250



1005.02.00.000

// SaMASZ'| 7cspot thacy

Tab. 5

11

Flail shaft
Lp. Numer czgsoi Nazwa czesci Description ”OS’(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 1005.02.01.000 Wat bijakowy Flail shaft weldment 1
2 1006.02.02.000 Oprawa tozyskowa Bearing housing 2
3 1006.02.03.000 Podkadka zabezpieczajaca Safety washer 4
4 1006.02.05.000 Zamkniecie 110x60 End washer 110x60 1
5 1006.02.06.000 Zamkniecie 110x50 End washer 110x50 1
6 MINB-000-016 NGz bijakowy - 18063-RM-4 Flail knife - 18063-RM-4 30
7 MZLZ-213-100 tozysko 21310 CW33 - TIMKEN Bearing 21310 CW33 2
8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 38
9 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 1
10 MZSE-110-001 Pierscien osad. W 110 Circlip W 110 4
11 MZSP-016-045 Sruba M16x 45 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. Sg.-neck 8
12 MZSS-016-001 Sruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M16x95 cl. 10.9 z. Sg-neck 30
(1006.02.09.000)
13 MZUS-050-011 Simmering A - 50x 80x 8 Simmering A - 50x 80x 8 1
14 MZUS-050-110 Simmering A - 50x110x10 Simmering A - 50x110x10 1
15 MZUS-060-011 Simmering A - 60x110x10 Simmering A - 60x110x10 1
16 MZWP-014-070 Wpust A 14x 9x 70 Key A 14x 9x 56 1

K0950PLENO0O - 2022-11-14 - KBRP 250

Wyposazenie opcjonalne: (30 kpl nozy)

- Noze typu Il : 90 razy nozy bijakowych - 18063-MAL-30 (MINB-000-003) oraz 90 razy podkladek fi16 oc.

Optional equipment : (30 sets of flails)

- Flails type Ill : 90 x flail (18063-MAL-30;, MINB-000-003) and 90 x washer Dia. 16mm z.

Opcjonalnie:
Noze typu Il
Optional:

Flail type I

L Opcjonalnie:
‘ Noze typu I
Optional:
g Flail type Ill

Wyposazenie opcjonalne: (30 kpl nozy)
- Noze typu IV : 60 razy nozy bijakowych - 18063-MAL-30
(MINB-000-003),
30 razy nozy bijakowych - 18063-ZZ2Z-08
(MINB-000-002),
oraz 120 razy podkladek fi16 oc.

Optional equipment : (30 sets of flails)
- Flails type 1V : 60 x flail (18063-MAL-30; MINB-000-003),
30 x flail (18063-2ZZ-08; MINB-000-002)

and 120 x washer Dia. 16mm z.




1005.03.00.001

// S5aMASZ’ | 7cspot kopiujacy

Ground shaft assembly

Tab. 6

12

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description HOS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 1005.03.01.000 Rolka kopiujaca Ground shaft 1

2 1006.03.02.000 Kotpak rolki Saft side cover 2

3 1006.03.04.001 Mocowanie rolki prawe Shaft mount - right 1

4 1006.03.05.001 Mocowanie rolki lewe Shaft mount - left 1

5 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 2

6 MZLZ-022-208 t ozysko 22208 CW33 Bearing 22208 CW33 2

7 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4

8 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer @16 z. 4

9 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 10.2 z. 8

10 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2

11 MZSZ-010-021 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 8

12 MZSZ-016-055 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sg-neck 4

13 MZUS-045-006 Simmering A - 45x 72x10 Simmering A - 45x 72x10 2

KO0950PLENO0OO - 2022-11-14 - KBRP 250



K0950PLENO0O - 2022-11-14 - KBRP 250

p, | 1005.05.00.000 K
2 5aMASZ’| pizestona z klapek Tah. 7
Plate guard

L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes

1 0920.01.04.000 Klapka Flap 27

2 1005.05.01.000 Pret przystony Rod 1

3 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer 318 z. 12

4 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 2




0S¢ dda) - ¥1-L1-¢¢0¢ - 000NI1d0S60M

14

Tab. 8

Przestona z tancuchow

Chain quard

.| 1005.06.00.000

SaMASZ

7

=l
S
2
= O
=
=
=
N
8 S|S|—|—|]|~
= =
o
f=
S
=
2 N
2 N
2 N
=] »
nS
=)
b [
@ o|&
= Sl
[=1 Sl e
o |3|g
{=
k= o| o
£lc =1 K=
olo|T|c|'=
<l ol ol ol o
Ololeluln
©
2, .
(&)
S S|ni
© <=
= =|o
8 ~|E
= © =8
= (S}
o 3 B
2| - |12
nno
Slo| 2N
2lal P
<=|3] 8| &
3] NITl @
S| S| al=]|x
o|= |5
el 2|l T|=
w
cl|l.e| ¥ o|S
] ] Fou o P4
olo|o
s [8l8l8|mlz
,MW..O.O.NOH_V
o|w|= q
N =
o Z|N2e|e|=|o
e N EEIE
2 c|e22|a|x
En|o|lv|v|lalN
=R N RIS
SI=2|2|==
D..W12345
— =




K0950PLENO0O - 2022-11-14 - KBRP 250

. 1005.07.00.000
// S5aMASZ’| Komplet przeciwnozy Tab. 9

Counter knife set

15

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Item Part No. ¢ P Quantity Notes
1 1005.01.11.000 Przeciwn6z Counter knife 1
2 1006.01.11.000 Przeciwn6z Counter knife 5
3 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 17
4 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 17
5 MZSP-012-035 Sruba M12x 35 kI 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sg.-neck 17
5
2
4
3

5
1
4
3
&
>0 0“




7 SaMASZ'

1005.09.00.000

Cleaning rod

Wspornik czyszczacy

Tab. 10

16

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description HOS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 1005.09.01.000 Belka Square profile 1

2 1005.09.02.000 Skrobak Scraper 1

3 1006.14.01.000 Boczek L Cleaning rod mount left 1

4 1006.14.02.000 Boczek P Cleaning rod mount right 1

5 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8

6 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 4

7 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 4

8 MZPP-012-037 Podkfadka pow. @12 (37) oc. Fender washer @12 (37) z. 4

9 MZS1-010-002 Sruba M10x 75 kI. 5.6 oc. (82101) Bolt M10x 75 kl. 5.6 z. (82101) 4

10 MZSP-012-020 Sruba M12x 80 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. Square neck 4

11 MZSP-016-063 Sruba M16x 60 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. square-neck 4

3
> 10
/
/
/

KO0950PLENO0OO - 2022-11-14 - KBRP 250




K0950PLENO0O - 2022-11-14 - KBRP 250

p, | 1005.10.00.000 7
/ 5aMASZ'| pizestona z klapek tworzywa Tab. 11
Plate guard

L.p. Numer czesci - _— llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes

1 1005.710.01.000 Pret przystony Rod 1

2 MITK-180-000 Klapka gumowa 80 Rubber flap 10

3 MITK-180-001 Klapka gumowa 90 Rubber flap 17

4 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 11

5 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 2




7 SaMASZ'

0372.07.00.003

Warning sings set

Zestaw tablic ostrzegawczych

Tab. 12

18

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description HOS’(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0372.07.01.003 Mocowanie Warning signs holder

2 MIIT-000-000.001 Tablica tréjkatna - pojazdy wolnobiezne SMV sign 1

3 MIIT-000-009 Znak nakazu jazdy z lewej strony C-10 Sign C-10 1

4 MIIT-000-011 Znak ostrzegawczy A14 - roboty drogowe Sign A14 1

5 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 11

6 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer 38 z. (DIN 125) 22

7 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 11

8 MZ727-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1

KO0950PLENO0OO - 2022-11-14 - KBRP 250




= |
50
2 : M
[ A\ DANGER N
3- rav
7 —8 A8 [ sseo risns
A\ DANGER -
94
40 — == ERAEST—) T3
0 el
\ \ ‘ \ \
2/ 25 26 32 25 2/
‘ 9/
BN
O
O
51
i
B> B i 61
ull
[ 62 | e 63
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 3/6/2014 | DH8R1/4CEKR/KO1 E




&

2OuRIeY 19)

Bill of materials (BoM) - SAP

4/11/2022

Code Rev | Description

DH8R174CEKR7KO01 E |prive shaft with cv joint

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001({5730L0353 1 ND ND |YOKE GO50/8 1 3/8Z6 RT
0002(4120L0051R20 4 0 0 CROSS KIT S8-H8-1R8-G8 EL 80°CV 30.2x106
0005|2080L6866 1 ND ND |FORC.GO50/H8 MOZZO PER T.C.E.12211-27
0006|2080L.0064 2 ND ND |Cv BODY S8 SFT 50°CV SOST.DA 2080L0076
0008(341103000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481
0009(246000116R 2 0 ND |BOOT 50°CV S6 RUBBER

0012|2253X1585R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12227 L=1585
0013|2453V1575R 1 ND ND |CARDAN TUBE 12238 L=1575 RILSAN
0016{341103000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481
0017|12080L6867 1 ND ND |YOKE S8 INNER TUBE SFT EL 50°CV
0021{6060L0322R 1 ND ND |LB/S8 3850NM 1 3/8Z6 10A66C10.9-G0O50
0025(2190G0173R 2 ND ND |CONE SHIELD GO50/8 L=214.5

0026 2550G0001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 OUTER
0027|2550G0024R02 2 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TKK1H8174FR 1 ND ND |SHIELD TUBE H8 *174* FX

0030 | 5MKK1H8174FR 1 ND ND |UNFALLSCHUTZ H8 *174* FX
0032(2550G0002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 INNER
0034|310001428R30 12 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
0040|{252000101R02 2 0 0 |SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm
0048399143000 1 F F |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 G G |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050 (399UNIO0O01 1 G G |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051(435000323R 1 A A |BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT
0061(408000048R02 1 0 0 TAPER PIN 14x61xM12 see 408000062
0062(432000127R05 1 ND ND |BOLT-NUT M10x50 CL 10.9 PKG-5
0063|348017000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT

0093 |DH8R174CEEKO01 1 ND ND |DRIVE SHAFT H8R *174% CE -KR7

0094 |DH8R174CEIKO02 1 ND ND |DRIVE SHAFT H8R *174* CE -6060L0322

0097 |4CH8174CEKKO001 1 ND ND |COMPLETE SHIELD H8 *174* CE

Pag. 1/1




o
=
2
g
El

T32V-918111193230Su3-(Y)

RSN 3pj3y

BPSLL9TSYWYS™ 13 2114

ak-oboiqy

Tewsss 1m0, p ST 1T

1093p N INYYH

~9G3134NY-5 13NN THNIUHY 439

7o [07dus p 831308 PO 7PNUDU U0 [3ana3u] pun Bun3 197unsbunua | pog i 107 395060 28l | 06
13au404) u1nyo Aagog 2179401101 003 ¢ 80286 | 85
UsUass 1B ep anbog BurJ Bujdoag Bur g 1219 b 75| | S 50851 | 45
he300140 J2r0) Bunyoepay i 2vEL09 | 95
U0oUDU 58A0_ 023083004 aug) ponb &1q1xe1] 1 8U03 paong 313840500, 31U 130|235 W-52d05 | 2 QL | S5
UsUass 1B ep anbog BU1 Bujdoeg Bur 731219 z 9280 | ¥5
UsUass 1B op anbog BU1J Bu|doag Bur 31219 09575205 | ¢ olzll | €5
S 345 2905 SBSE[ Bl S0E5% | ¢S
una10230ud aug) 3U09 pJdng J31Y2[1Z1NYd5 085¢-5¢405 | ¢ BY66CL 15
6u0b © aujoyopy o0l pupoqup 19qpbus11 1y 55-085C9H | L S6CSEL | 1€
Jaddodg g Jness 049 Buj1114 U0[300/dqm odm uj-anlug 79dd ]9 [uP5-Bo1 405 z 3
Jnass [pub 23a0 27140ud aqny [ Bu1114 u01100]ugn] Y3 IM Bgn3 37 1godgd 19dd | UJa 1W4a5 71u Jyou1 1 0dg S6r1-55| | [
149AN00 ‘371 304d auquy PaID0D 340ys 37 140dd 19140 14953q ‘2119K11§0dd 00pL-Y9¥5 | | [
anb175013 217 1dnog U1d 1ods adfabujads 14175uuod5 06%01-0528051 | ¢ 7
oBuob o sujoyagy oofi_punoqu 190611 1y ¥5-08529H | 1 5
UNosS 049 Bu113 13 W (3I091uqn] 73dd]uJa juyog-1aboy IXBAY-ZLPLINIO| € 5z
Jnass 1006 590 10n0p 34104agH| BU1331J Uo13001uam] U3 in axoR 31qn0g 750d100a 15 31u 19q0b12ddog 08529400 | ¢ [
a113puoy 2014 2puoy xs61E| 8 33
Joddoy ¢ aness (odg Bui3314 W0130009m o0 ui-enlug 75dd 1 1uo5-Bo1o5 Y J0zEsL | @
751du00 U017 15105 2018 701du00 313 Bu|J0eq pud Ss0u) 397du0y_ng juaobznaay 085z | v ozl | 1
Touoboxay uarnog 109 uoBoxey 94ND.1057UD54085 8°8-0901H-1EBNIO| | 015003 | bSpozo | b
W ZG JusUa1110510 op UoRny Wi 75 snipod Bujdoayg Ul ZG SN pouaUo5 -
0130704 2p 5UaS Np JUDPURdZPUI | U013030d JO UDI308U1p JO Juspusdapul B1BuoyqounUU S dp UNOEBEH
faun1dnJ ap uojnog @ unedju1] “IND 1709 Jpdyg *Bunyddnyuaz10942uo5 43 (@) ,8/€ 1-0852-02/198 [ | €
7 adM '721duod gy obo1] Inoudap 0 o215 ‘301du0d 075 3 5gody 733910u0% gnyosIop-oy i z
21310u00 Gy au10yRH 121du09 ayofi-gy 2221du0% 72909-y (9).8-€ 1-085295¢ | | |
uw OLp 3P 95 BgN1 J1ON0IINY uw 0y Ag agnd g5 ualdoys USZJDY WU 0p JYOH-O5 B
n3}31u} In230230ud-uag 4104 puond suup 91194210495 43Ul | 95258005 I1-HSSTHLS | | 108ELL | §
U S6| 3P 5 BN J|ON0IINY ww 551 Ag agna 35 ualJoyg USZJDy WU 56| JYoH-I5 B
n3}431X0 In230230.d- |uag 4104 puond uanp 9194215 42gny| 5258005 IV-NSSCHALS | | 0geLl | ¥
JN?1431U] Jna)109104d- [uap 914194Z1NYd5 vadauu| B
EEIEN CINCLPERT Y 410 puprf Jauuy ya M 410y 71U 37470Yua]19M§uR]89 0z/198) N
99AD U0 55| USUD- 1Wag | 140Ys BALUP DLd AQ S1Bub-ap 1M JeIng —JN014P1919-194U 1N 19K auogny| -G‘G/91-NSSZ405-08STHAN | T 3
8 1031%6 83083040~ 1Uap 23 J904ZINGG Jodoghd .
10 80n31033U1 HOP 1104 pIorB Je3no Y3 M J104 U 37J904ua]19M3U21 29 .
99AD UO|SS|USUD}- 108G | 14DYS BA1UP Dld A) @1BUD-8pIN Jauu] —JNDV41319-13UING 19K douU] | G“Oy6-NGSZA05-08SZHAK | T z
paonb 2R 02/198Y -
43308904d 10 HOP 9AD UDISSIUSUDJL | U1IM 14DUS BAIUD OLd AD 816UD-3PIH| 31U 3119MYU100-4N01YI1319-10YUI T 1BH| -OL6L-NS7G2415-08S2ZHH | L 000-b21-BN W BvS119 | evSl1g
w0 3006155 o3y aoseq Bunusaueg Sorbuge sesuioq| 3311U00) U7 | UD1d TP J3| eoueusizy| ovedey
©030p 09 juyos | fia|3uong “of quog| oy Bupmoag| oy 3uvg|  wea)
ueapbuy yos 1upay | 1u0z00a5 “av-11s185g | -sBunuo o7 | ay-111seg | -ay--so
25005 pIaUSE1T0R
= ap ~— abog 2100 uyd np 43y 20UBUR43Y U0 | S5|WSUDJ |

C g0 C obog L0-CL-CC g

uoA  eyleg ungog

6vS119 ‘oyBumosg BYSIIS oy qug

ay-sBunuyore7

“aN-110950

02/198%-016 1-MSZSZ415-08SCZMM

4043 AL 0Ld

2178Myua) 09

@HISHI LM

9d-6969C 1 J5-ELEG:
9d-6369
9d-6969¢1 J5-ELEGCL

5

| J5-ELEGCL suoljondysul &8s -

|
L& -

32170U J[OA - NOJY NP 18 m:OQMO NOJY NP JUBIAUUO 1Y S04
ujuol31sod 1oy pup 3015
un1 187Uy sye1s - Bundyog pun 4o01BupT UoA Bunde|Uo|d (S04 xx

14

®
0
uoA

U179 unod
JBUOISND 0y
Spuny ung

ZSDU0G

dh
002 dY8Y s Jomou
adf|
— b d np g3
L aioy 10-21-CC owg  BYSLIG oy cumwy BHSLIY
o165 wnyog « -sBunuyp1e7

02/1984-0161-MS75241S-08SCZMM

0|55 WSUDJ|

e s i (IIHDSULLTBM

779MyuBY89




Nr Code Q.ly Descrizione Description

1 | 290280000R 1 | SCATOLA 2081 HOUSING 2081

2 | 2950399F4R 1 | ALBERO XY SHAFT XY

3| 298405017R 1 | DISTANZIALE SPACER

4| 319001220R | 8 | VITE M10X22X1.5 SCREW M10X22X1.5
RONDELLA ELASTICA

5| 33501000 | 8 |NSNIaiRIE WASHER 10,2X18,1X1.8

6| 337000072R 1 | ANELLO ELASTICO 72X2,5 | SNAP RING 72x2.5

7 | 448246623R 1 | COPPIA CONICA R=2.46 | BEVEL GEAR SET R=2,46

8 | 490208100000R | 1 TK'ATPCPPPERCH'O CON KIT COVER WITH PLUGS
KIT RICAMBIO RUOTA SPARE PART KIT FREE

7| 497170002R ‘ LIBERé 4 PIA(\)STRSIEIE— - \SNHEEL 4 PASWLS- .
KIT RICAMBIO ASSE Z 2087 | SPARE PARTS Z AXI
KIT RICAMBIO ASSE XY PARE PARTS KIT XY

1] 497208101R 1 12081 51D AXIS 2081 STD

15| 2972081028 [ [ KIT RICAMBIO TENUTE SPARE PART KIT SEAL

2081

2081

VincenzP. | [BONBIGL]
50.07.2021 RAVESI @
52081246067 “0

QUESTO DISEGNO CONTIENE INFORMAZIONI RISERVATE. LA RIPRODUZIONE TOTALE
O PARZIALE E VIETATA SENZA PREVIO ACCORDO SCRITTO CON BONDIOLI & PAVESI.

THIS DRAWING CONTAINS CONFIDENTIAL INFORMATION. REPRODUCTION IN WHOLE OR IN PART IS
PROHIBITED WITHOUT PRIOR WRITTEN AGREEMENT WITH BONDIOLI & PAVESI.




497208100R
(A

497208101R

497208102R

~

497170002R

S N

'y
'
’s

@,

LXY

%

VincenzP. | [BONBIGL]
P R CERAVIESI H%ii
52081246067 “0

QUESTO DISEGNO CONTIENE INFORMAZIONI RISERVATE. LA RIPRODUZIONE TOTALE
O PARZIALE E VIETATA SENZA PREVIO ACCORDO SCRITTO CON BONDIOLI & PAVESI.

THIS DRAWING CONTAINS CONFIDENTIAL INFORMATION. REPRODUCTION IN WHOLE OR IN PART IS
PROHIBITED WITHOUT PRIOR WRITTEN AGREEMENT WITH BONDIOLI & PAVESI.




7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



